פקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983

חברה מוגבלת במניות

תזכיר ההתאגדות

של

כביש חוצה ישראל בערבון מוגבל

1. שם החברה הוא: כביש חוצה ישראל בערבון מוגבל;

ובלועזית: CROSS ISRAEL HIGHWAY LIMITED

2. המטרות שלשמן נוסדה החברה הן:

א.

התוויה, תכנון, פיתוח, ביצוע והקמה של תשתית מסילתית, לרבות מסילות ברזל, תחנות רכבת, כל המתקנים ומבני הדרך הקשורים והנלווים להם, וכן כל פעילות קשורה וכרוכה בכל אחד מאלה, לרבות כל פעילות המצויה במסגרת סמכותה של חברת רכבת ישראל בע"מ וכל פעילות על פי פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור) 1943, חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 או על פי כל דין רלוונטי אחר, והכל לצורך ביצוע פעולות אלו, ובלבד שלא יהא בהסמכה כאמור כדי להקנות לחברה זכויות בתשתית המסילתית ובכל מקרה, הזכויות במסילות יהיו של חברת רכבת ישראל בע"מ או של המדינה בלבד. לענין סעיף קטן זה, "כביש" או "פרוייקט" בסעיפים 2 (ג)-(ה) בתזכיר זה פירושו – "לרבות תשתית מסילתית".

לא ניתן יהיה לעשות שימוש בסמכויות בהתאם לסעיפים 5-1 בתזכיר זה להגשמת מטרה זו. הקניית זכות במסילות על ידי החברה שלא למדינה או לחברת רכבת ישראל בע"מ תהא חסרת תוקף.

ט. לשמש כרשות ממונה, החל במועדי תחילת תקופת ההפעלה של הנתיב המהיר לתל אביב ושל מנהרות הכרמל, לפי סעיף 2ד לחוק נתיבים מהירים התש"ס-2000 וסעיף 1 לחוק מנהרות הכרמל התשנ"ה-1995".

י. ליתן לגופים ממשלתיים שירותי ניהול וייעוץ לפרוייקטים בתחום התחבורה היבשתית בעלי אופי ייחודי או ניסיוני שיאושרו על ידי הדירקטוריון.

יא. להוות זרוע ביצוע של הממשלה להקמת קו רכבת קלה במטרופולין חיפה, בין נצרת לחיפה.

לשם ביצוע מטרות החברה כאמור, תהיה החברה רשאית:

1.